مذکور ودریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.تاریخ انتشار فراخوان در سامانه1404/08/25 می باشد.اطلاعات 

واسناد و دعوتنامه مناقصه عمومی موضوع فوق الذکراز طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.  

میزان تضمین شرکت در مناقصهمبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصه ردیف

1   
طرح آبرسانی به شهر کاخک 

2004001446000156شهرستان گناباد

100.579.130.843ریال
) یکصد میلیارد و پانصد و 

هفتاد و نه میلیون و یکصد و 
سی هزار و هشتصد و چهل و 

سه ریال (

5.030.000.000ریال
)پنج میلیارد و سی میلیون ریال(